PbikkoB AnekcaHap Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CeBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO PoixkoB AnekcaHap Hukonaesny

Homep B peecTtpe unenos POO 010517

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 20.04.2021

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus OOBEKT OLEeHKM onpepenseMon OLLeHO4YHOM

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH
34aHne n

0710/24-1 00O "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesibHbIN PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
y4acToK
30aHne n

0710/24-2 00O "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesibHbIN PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
y4acToK

0710/24-3 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3paHne PblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
30aHne n

0710/24-4 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMefibHbIN PblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
y4YacTok
34aHne n

0710/24-5 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesibHbIN PblHOYHas OueHKa HeABMXUMOCTU
y4acTok
34aHne n

0710/24-6 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesibHbIN PblHOYHas OueHKa HeaBMXXMUMOCTH
y4YacTok
30aHne n

0710/24-7 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesibHbIN PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTH
y4YacTok
34aHne n

0710/24-8 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesibHbIN PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4YacTok
30aHne n

0710/24-9 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMe ibHbIN PbiHOYHaA OueHKa HeaABUXMMOCTH
y4acTok
3naHne n

0710/24-10 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMefbHbIN PbiHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
y4YacTok
3naHne n

0710/24-11 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMefbHbIN PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
y4yacTok
3naHne n

0710/24-12 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesbHbIN PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4acToK
3paHne n

0710/24-13 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesbHbIN PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4acTok
3pnaHne n

0710/24-14 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 3eMesbHbIN PblHOYHas OueHKa HeaBMXNMOCTH
y4yacTok

3eMesbHble

0710/24-15 000 "UOK "HosaTop" 07.10.2024 p— PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
34aHne n
2310/24-1 000 "UOK "HosaTop" 23.10.2024 3eMesbHbIN PbIHOYHAS OueHKa HeBUXNMOCTK

y4acCToK



2510/24-1

2510/24/2

2810/24-1

2810/24-2

3010/24-1

0111/24-1

0111/24-2

0111/24-3

0111/24-4

0111/24-5

1211/24-1

2511/24-1

0512/24-1

1212/24-1

2012/24-1

2012/24-2

000 "LUOK "HoBaTop"

000 "UOK "HosaTop"

00O "UOK "HosaTop"

00O "UOK "HosaTop"

00O "UOK "HosaTop"

00O "UOK "HosaTop"

00O "UOK "HosaTop"

00O "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "LUOK "HoBaTop"

000 "LUOK "HoBaTop"

000 "UOK "HosaTop"

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

12.11.2024

25.11.2024

05.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

3pnaHne

3eMesbHbIN
yyacTok

MomewieHne

MomewieHne

3naHune

CoopyxeHune

CoopyxeHune

CoopyxeHune

CoopyxeHune

3naHune

MomelieHne

MomelueHne n
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesbHble
yyacTKun

3emMenbHble
yyacTKu

3pnaHne

3eMebHble
yyacTku

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Рыжков Александр Николаевич

