

Рыжков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010517			
Дата включения в реестр членов РОО		20.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0710/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-3	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-4	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-5	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-6	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-7	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-8	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-9	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-10	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-11	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-12	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-13	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-14	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-15	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
2310/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	23.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2510/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	25.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2510/24/2	ООО "ЦОК "Новатор"	25.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2810/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	28.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2810/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	28.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3010/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	30.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-3	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-4	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-5	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1211/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	12.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2511/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	25.11.2024	Помещение и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0512/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	05.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1212/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	12.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
2012/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	20.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2012/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	20.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости